
 

 

 
 

 

Decreto nº 2.518/2024 – Pág. 1 de 1 

DECRETO Nº 2.519, DE 28 DE MAIO DE 2024. 
 

“Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2024”. 

 

LEONARDO ROBERTO FOLIM, Prefeito do 

Município de Iperó, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo para o provimento em caráter temporário de vagas de 

Profissional de Apoio Escolar cuja prova objetiva fora realizada no dia 14 de abril de 2.024, nos termos 

do Edital de Processo Seletivo n° 002/2024. 

 

Art. 2º. A Classificação Final do Processo Seletivo n° 002/2024, publicada após o cumprimento de todas 

as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências editalícias, fica da mesma forma 

HOMOLOGADA e em condição de uso.. 

 

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPERÓ, EM 28 DE MAIO 2024. 

 

 

 

LEONARDO ROBERTO FOLIM 
Prefeito Municipal 

 
Publicado nesta Secretaria em 28 de maio de 2024. 

 
 
 
 

EDUARDO SANCHES ALBANEZ 
Secretário de Governo 


